
  

GIS TEMA - MÅLRETTEDE EFTERAFGRØDER
2018

Landbrugsstyrelsen har offentliggjort vejledende kort over målrettede efterafgrøder i 2018.
Download GIS data til AgroGIS.

SEGES har udsendt en meddelelse på LandbrugsInfo om de nye vejledende kort fra
Landbrugsstyrelsen om målrettede efterafgrøder 2018 – læs mere her

KORT OVER ANSØGNINGSRUNDER I 2018
Herunder ses AgroGIS kort over ansøgningsrunder til målrettede efterafgrøder i 2018.

Runde 1 åbner 1. februar, for ansøgning i områder, hvor der er indsatsbehov i forhold til
grundvand eller med indsatsbehov i forhold til kystvand og lav retention.

Runde 2 forventes at åbne 1. marts (måske senere) for ansøgning i områder, hvor der er et
indsatsbehov i forhold til kystvand og høj retention (over middel).

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Planteavl/Goedskning/ekstra_kvaelstofkvote/Sider/pl_17_2439_ri_Kort_over_maalrettede_efterafgroeder_2018.aspx


Figur 1. GIS data til AgroGIS er farvelagt, som vist på kortet. Det betyder, at man umiddelbart
kan se hvilket ”runde” en landmand har marker i.

 

VEJLEDENDE KORT OVER KRAV OM
MÅLRETTEDE EFTERAFGRØDER I 2018
Herunder ses AgroGIS kort over krav om målrettede efterafgrøder i 2018. Efterafgrødebehovet
på kortet er angivet som en procentdel af efterafgrødegrundarealet i 2017, og viser hvor stor en
procentdel, der skal udlægges med efterafgrøder i de områder, hvor der er et indsatsbehov.

Figur 2. I download filen ligger en WOR fil, der når man trykker på den viser dette tematiske
kort, der viser krav om procent målrettede efterafgrøder inddelt i niveauer. I den
bagvedliggende tabel kan du se den præcise procent, der gælder pr. opland.

 

Download til AgroGIS



Målrettede efterafgrøder

 

Kontakt din lokale rådgivningsvirksomhed, hvis du vil vide mere om dette emne.
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https://files.landmand.dk/Basis/pl_17_2439_Maalrettede_Eterafgroeder_2018_b1_ny.zip
http://www.dlbr.dk/Raadgivningsvirksomheder/Oversigtskort.htm

